
18783528

Trans Internet:

NATURGY CHILE GAS NATURAL S.A.

AV.PRESIDENTE RIESCO 5561 OFICINA 1701,

PATENTES COMERCIALES

76.609.803-7

276.849-6

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 48.360.400.495- Codigo SII : 659.920 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

SOCIEDAD DE INVERSIONES Y RENT REP.LEG: 9006201-8 PABLO SOBARZO MIERZO
ISTA DE CAPITALES MOBILIARIOSEN GENERAL

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

11.705
21.737
55.119

88.561

88.561

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 83

24/01/2025Cod.Verificacion: 068490276S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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